Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7094.130
Viti di fissaggio

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7094.130 - Viti di fissaggio

Per subrack per elettronica, componenti interni da 482,6 mm (19") e piastre di chiusura.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura
Indicazioni per il montaggio

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7094.130
Testa svasata 25

Per subrack per elettronica, componenti interni da 482,6 mm (19") e
piastre di chiusura.

Complete di rondelle di plastica.
Max. coppia di serraggio 3 Nm

Filettatura: M5
Lunghezza filettatura: 16 mm

50 pz.

0.15

0.18

73181900
4028177663046
EC000889

23110190



