Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7094.130 Viti di fissaggio

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



DK 7094.130 - Viti di fissaggio

Per subrack per elettronica, componenti interni da 482,6 mm (19") e piastre di chiusura.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7094.130
Esecuzione	Testa svasata 25
Descrizione prodotto	Per subrack per elettronica, componenti interni da 482,6 mm (19") e piastre di chiusura.
Parti incluse nella fornitura	Complete di rondelle di plastica.
Indicazioni per il montaggio	Max. coppia di serraggio 3 Nm
Dimensioni	Filettatura: M5 Lunghezza filettatura: 16 mm
Confezione	50 pz.
Peso netto	0.15
Peso lordo	0.18
Codice tariffa doganale	73181900
EAN	4028177663046
ETIM 9	EC000889
ECLASS 8.0	23110190

© Rittal 2025